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ResSposta do Executivo 213/2025
Protocolo 41162 Envio em 07/07/2025 10:41:56

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

OFICIO N° 0426/2025-GAP

A Sua Exceléncia o Senhor

Fabio Fernando Siqueira dos Santos
Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 229/2025-SO, de autoria do Vereador
Ricardo Rio Menezes Villarino.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo
n° 3535507.414.00005374/2025-01.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informaces e
providéncias referentes a limpeza e dedetizacdo do cemitério municipal,
segue em anexo o memorando, com informacdes do Secretario Adjunto da
Secretaria Municipal de Administracéo e Financas.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracao.

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egisl atival2025/23407/23407_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito

SEIn® 0077885

Referéncia: Processo n°

3535507.414.00005374/2025-01
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

Gabinete do(a) Secretario(a) Municipal

MEMORANDO

Assunto: Resposta ao requerimento 229/2025.

Referéncia. Caso responda este Memorando, indicar expressamente o
Processo n°® 3535507.414.00005431/2025-43.

Em resposta ao requerimento 229/2025

itens:

a) Realizado no més de marco, segue processo de contratacdo em anexo
b)Dedetizacdo realizada nao é superior a 6 meses

C) 0 executivo esta no processo de uma nova contratacao de dedetizacao
d) O segue em anexo contratacoes de 2024

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

Denis Roberto Victorino da Silva
Secretario Adjunto / Contador

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egisl atival2025/23407/23407_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Documento assinado eletronicamente por Denis Roberto



seil a Victorino da Silva, Secretario Adjunto, em 25/06/2025, as

. 11:00, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no

s e Decreto Estadual n°® 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto
Municipal de regulamentacéo do processo eletrénico.

h = " acao= documento conferlr&ld _0orgao_acesso_ externo= 0, mformando
a4 0 codigo verificador 0076501 e o codigo CRC EA7D2350.

Referéncia: Processo n°
3535507.414.00005431/2025-43

SEIn° 0076501

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egisl atival2025/23407/23407_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 213/2025 Protocolo 41162 Envio em 07/07/2025 10:41:56


https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
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P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA NOTA DE LIQUIDAGAO
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
R 44547305/0001-93 fpiielle 2wy
| N@TA DE LIQUIDAGAD N 2 ; FICHA- 8002 DATA 27;03}20é5 [ REQUISICAD N* 1
UCITAGAC: DISPENSA DOCUMENTO VENCIMENTO 08/04/2025

SCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTRIAIS

01.548.309/0001-83

coDiGo; 32933

NOME
ENDEREGO.  ELIAS MACHADO DE PADUA & ASSIS
Conta Corrente: 001 6570-6 00002640-9 ;
=
DESCRIGAC DO MATERIAL E/OU SERVIGO . VALORTOTAL \§
Dedetizagdo no Cemitério Mummpal : 600,00 '
Solicitagao: 5112/24 a2 ;
SEI; 5874/2024-53 ,
‘ Condigdes de pagamento: 15 dias -
DEPARTAMENTO DE OBRAS
. DESCONTO : 0,00
\ _ .
EX  Fonte de Recursos: 01  TESOURO Cédio de Aplicagaor 110 000 SOMA 600,00
[RY, CODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
0z PREFEITURA MUNICIPAL : ‘
02 04 03 CEMITERIO E DIVISAQ SERVICOS FUNERARIOS
3,3:90.39.05 SERVJCOS TECNICOS PROFISSIONAIS :
15.452.0004.2019.0000 MANUTENCAU DO SERVICO FUNERARIO J
(¢ :
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAD SALDO A LIQUIDAR
1.200,00 1.200,00 600,00 0,00:
VALOR A SER PAGO R$ PR A ﬁﬂﬂ,ﬂp'
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P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA -

AVENI|DA SIQUEIRA CAMPOS, 1430

NOTA DE EMPEN

44547305/0001-93 19048
NOTA DE EMPENHO N° 19048 FICHA - 114 patac  20/12/2024 PEDIDO N® « 04821/24
LieiTAGAC DISPENSA 4 SOLICITAGAO VENCIMENTO
NOME SCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E IND_U_STR!AIS 01 548.309/0001-83 copIco. 32933
ENDEREGO  ELIAS MACHADO DE PADUA : ASSIS
CONTA CORRENTE: = 001 6570-6 00002640-9 cOD. AJUS. AUDESP:
: VALOR TOTAL

/" DESCRIGAD DO MATERIAL E/O SERVICO

- Solicitagao: 5112/24
SEl: 5874/2024-53

Dedetizagio no Cemiterio Municipal

Condigoes de pagamento: 15 dias
DEPARTAMENTO DE OBRAS

i Desconto 0,00
N 3
OR - Ordinario Fonte Recursos: 01 TESOURO Codige Aplicagao: 110 000 SOMA 1.200,00
/o copIGo CLASSIFICAGAD DA DESPESA EMPENHADA '
02 PREFEITURA MUNICIPAL . >
02 04 03 CEMITERIO E DIVISAD SERVICOS FUNERARIOS :
33,903905 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS iy
15.452.0004.2019.0000 MANUTENGAO DO SERVICO FUNERARIO '
\ ; ;
DOTACAQ EMPENHADQ ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL :
: 114.225,95 101.036,97 - 1.200,00 - _ 11.933,%
VALOR A SER PAGO R$ A ) _ ! 55
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&  MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA

Zi5eil. AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

. A CNPJ: 44.547.305/0001-93
: g Péagina 1
* Pedido de Empenho
Pedido Data Emissdao  N° Solicitagao Responsavel > Dig_itador
' 04821/24 20/12/2024  05112/24 : Denis Roberto Victorino da Sil . Bruna Luisa Aguileir
" Poder PREFEITURA MUNICIPAL
Orgao- DEPTO.DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 1

Unidade /Setor  ALMOXARIFADO CENTRAL

Cond. Pagamento

Centrode Custs  MANUT. CEMITERIO S. FUNERARIOS

Ficha « 114 " Valor 1.200,00
020403 CEMITERIO E DIVISAO SERVICOS FUNERARIOS

3.3.90.39.05 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS : d
15.452.0004.2019.0000 MANUTENCAQ DO SERVICO FUNERARIO v :

al. 2025/23407/2:L407_0r ginal.pdf

Codigo Audesp:

Observagao

Dedetizagao no Cemitério Municipal
Solicitagao: 5112/24 ;
SEI: 5874/2024-53

Condigoes de pagamento: 15 dias
.DEPARTAMENTO DE OBRAS

Fornecedor  SCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS EIN COD: 32933

Endereco: ELIAS MACHADO DE PADUA i GCG: . 01.548.309/0001-83
ASSIS £ email; escritoriogaldino@hotmail.com

a.
br/media/saplApublic/materialegislativ

Unid Quant $ Unit Centro de Custo

Cod Prod Discr. > Marca
2 600,00 MANUT. CEMITERIO S. FUNERARIC

015.020.077 SERVIGO DE DEDETIZAGAO : ' SV
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" Assinado digitalmente conforme Resolugéio n°® 113, de 06 de julho de 2021, por
Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.par
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Fone/Fax {18) ?324»2')':; 7

Rua Elias Machado de Padua, 644 - Vila Oresies - Asais 5P

Emalf: scorpioncont.prazey o b e oo |
.

CELULAR F8.996064876

- ASSIS 17 DE DEZEMBRO DE 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGUAC U PAULISTA SP
UNIDADES DA ADMINISTRACAO DO CEMITERIO
\0s.cuidados ; DENIS VICTORINO ,

Scorpion Controle de Pragas Urbanas ¢ Industrials Ltda, — ME. com sede em Assis/SP..

a4 Rua Elias Machado de Padua. n.°. 644 Vita Orestes. inserita ne CNPJ sob o n.°.
£/1.548.309/0001-83. com registro no Departamento de Vigilincia Sanitaria Municipal
n.® CEVS 350400801-747-004-1-8. vem por meip desta. conforme  solicitagdo,

- apresentar orgamento para  SERVICO DE DESINSETIZACAO PARA CONTROLE -

DI BARATAS E ESCORPIOES EM UMA AREA DE 2.000 MTS QUADRADOS DO
 CEMITERIO MUNICIPAL.

VALOR TOTAL ORCADO . PARA OS SERVICOS COM PRODUTOS °

ESPECIVICOS E  COM  REGISTRO  NO _\'il?\if‘i'['ifR"l(J DA SAUDE
{L.AMBDACIALOTRINA).PARAO2(duas) APLICACOERIA N LS 33 RS 1200.00

Preco a vista:

Infermamos que apds a execugdo dos servigos, serd furpecida toda documentagio

neeessdria como Nota Fiscal *

Sem mais, nos colocamos a disposi¢do para maiores informagdes ou duvidas, através do
telelone (18) 996064876
Atenciosamente,

i

‘Scorpion (.rmrmfc de i"mgas UJ!)/Q-?JU!’H\“ iuis Ltda,

céo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
al disponivel em: https://sapl.paraguacupatilista.sp.leg:.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23407/23407_original .pdf
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MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
" AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

CENTRO .PARAGUAGU PAULISTA CEP 19760-000

Data da Emiss:
20/12/2024 11/48;¢

' GNPJ 44547305/0001-93 . Email ti@eparaguacu.sp.gov.br N7 Spilclige
3 1= = 1= ni 9. v :
. Fone. {18) 3361<2100 ' ma ‘ p . 05112/24
Solicitagao de Materiais / Servigos ¥ Pagina 1 de
Responsavel: Dénis Roberto Victorino da Sil [
Poder PREFEITURA MUNICIPAL
Ofg_éQ . DEPTO.DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
Almoxarifado; ALMOXARIFADO CENTRAL
Centro de Custo 511 MANUT. CEMITERIO S. FUNERARIOS <]
v ; '. E
Ficha:114 Recurso: 01 - TESOURO . Cod Aplicagdo: 5
Observacao x|
Dedetizagéo no,Cemitério Municipal _§
=
\ g
: &
Fornecedor: ~ CPF/CNPJ: %
s 2
(S
ltem Cod. Produto Descrigdo do Produto Unidade Qtde C.Custo  VirUnit. Vir Tot. Prev. %
1 015.020.077 SERVIGO DE DEDETIZAGAO . - SV 2 511 0,00 0,00 g’
‘ Total Prewslo%
0,005
:
5
8
B
< £
; sg_ﬁ
Denis Roberto Victorino da Sil DIRETOR DO DEPARTAMENTO AN;;’EL%I%KQSE: ;Q Aigf
RESPONSAVEL : 5 ﬁ‘ﬁ
1 o3
23
- 8 Za
f A =8
LIBIO TAIETTE JUNIOR TATIANI DOS SANTOS CORREA g DENIS R. VICTORINO DA SIéEL
GABINETE = DEPTO DE PLANEJAMENTQ DEPTO DE ADM E FINA@

Resposta do Executivo 213/2025 Protocolo 41162 Envio em 07/07/20:
Assinado digitalmente conforme Resolugéo n°,113, de 06 de julho de 2021
Este documento é uma copia da versao origina disponivel em: https://s&fl
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SEI/RAMARILIA - 0036098 - Despacho https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador.php?acao=c
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA

s "

AN ' Processo n°® 3535507.414.00005874/2024-53
Assunto : Solicittagao 5112_Dedetizagdo Cemitério

Conforme Decreto N° 6.671, de 12 de Janeiro de 2021

O Comité Municipal de Compras Publicas (CPP) APROVA Soljcittag¢iio 5112_Dedetiza¢io Cemitério

; Libio Taiete Janior - Chefe de Gabinete

. Denis Roberto Victorino da Silva - Diretor de Administragdo e Finangas -
y Tatiani dos Santos Correa - Diretora de Planejamento
.Antonio Takashi Sasada - Prefeito Municipal

= a . -

4]’

Documento assin.ado eletronicamente por Antonio Takashi Sasada, Prefeito, em 20/12/202

L sen a as 14:53, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual n®
4 ssinptrs g 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentacao do processo

eletronico.

P Documento assinado eletronicamente por Denis Roberto Victorino da Silva, Diretor de
SG'! a departamento, em 20/12/2024; as 14:53, conforme horario oficial de_BrasiIia, com
ainpiura g fundamento no Decreto Estadual n® 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de

regulamentacdo do processo eletrénico. : 1 :

Documento assinado eletronicamente por Libio Taiette Jiinior, Chefe de Gabinete, em

SGiI a 20/12/2024, as 14:53, conforme horario oficial de Brasilia, com-fundamento no Decreto )
spunsturs g Estadual n® 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentacao do

i processo eletrénico.

~
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_ R&sposta dc_J Execu ivo 213/2025 Profocolo 41162 Envio em 07/07/2025{10:41:56
Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada

Documento assinado eletronicamente por Tatiani dos Santos Correa, Diretor de
departamento, em 20/12/2024, as 14:55, conforme horério oficial de Brasilia, com
fundamento no Decreto Estadual n® 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de

regulamentacdo do processo eletronico.

%l

rorly s A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/ ~
3 L WBEST | arilia/sei/controlador_externo.php?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0,
informando o cédigo verificador 0036098 e o cédigo CRC AA74EES2. '

] r

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislatival2025/23407/23407_original .pdf
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MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
" AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

CNPJ: 44.547.305/0001-93 . R Pagina 1 de 1
' QUADRO DE COTACOES : ;
COTAGAD |DATA DESCRIGAO 3 3
05112/24  |20/12/2024 Dedetizagdo no Cemitério Municipal
ABERTURA  [ENCERRAMENT|CENTRO DE CUSTO RESPONSAVEL ,'
20M2/2024 [20/12/2024 |MANUT. CEMITERIO S. FUNERARIOS Denis Roberto Victorino da Sil
PRODUTO _
ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO:! UNIDADE QUANTIDADE,
1 015.020.077" SERVIGO DE DEDETIZAGAC . sV aligAs
PROPONENTES . R 5
CODIGO | NOME VLR UNIT. TOTAL
32933 SCDR?ION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTRIAIS LTDA 300,00 600.0%
32895 MARANATAH CONTROLE DE PRAGAS LTDA ' ' % 1.100,00 2.200,08
32934 DEDETIZADORA ALVES DE MARILIA LTDA 1.470,00 2.340,0§
32935 IZAURA RIBEIRO XAVIER 4.277,00 8.554,08;
PROPONENTE VENCEDOR : VLR UNIT. TOTA:O%I
32933 SCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTRIAIS LTDA 300,00 600,06
PRECO MEDIO DO ITEM . : ; 1.711,75 3.423,5@
1 " ]
- , RELAGAO DE PROPONENTES PARTICIPANTES £
CODIGO | PROPONENTES i : 2 ' . VALORS
32895 MARANATAH CONTROLE DE PRAGAS LTDA ! 41.665.677/0001-26 ’ 2.200,00=
32933 SCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTRIAIS 01.548.309/0001-83 . 600,008
32934 DEDETIZADORA ALVES DE MARILIA LTDA 28.445.395/0001-55 2 340‘9‘?8E
32935 . | IZAURA RIBEIRO XAVIER 04.713,757/0001-83 8.554, @5
UT O
5 ] g
: RELAGAO DOS PROPONENTES VENCEDORES Co
CODIGO | PROPONENTES - R VALORS
32933 SCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTRIAIS LTDA 500'5.5%
TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 608,603
] I .
: Aprovado por: \ Ao Digitador (a)

Bruna Luisa Aguileira da Rocha

* - -

1Y

Resposta do Executivo 213/2025 Protocolo 41162 Envio em 07/07/2025 10:41.:

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho e 2021, pdr B it&

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.p



e __g-,'» MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
el A _ AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
~ CNPJ: 44.547. 305/0001-93

~ Pagina 1
Solicitacao de Fornecimento r . Autorizado por:
< Data: 20/12/2024,
Pedido Data Pedido Data Entrega - . g
: , : b o
04821/24 20/12/2024 s
d 5
FornecedorSCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTRIA COD 32933 r!
- - Enderego: ELIAS MACHADO DE PADUA . 644 CNPJ: 01.548.309/0001-83 §
ASSIS Telefone: 1833411091 E~mail: escritoriogaldino@hotmail.com %
Cod.ﬁ__ E;:r-_ ¥ ‘ 5 Marca . .dUnId Qu_am{ 3 Unit_ Centro de Custo % Va[tLEn
015020077  SERVICO DE DEDETIZAGAO B oy 2 300,00 MANUT. CEMITERIO S. FUN 600.08;
TOTAL PEDIDO 'y soo.p%
E - \ .-—?
s
Reserva(s): %
Empenho(s): 19048 OR iy E

Obs.: Dedetiza¢do no Cemitério Municipal
Solicitagao: 5112/24
SEl: 5874/2024-53
Condigdes de pagamento: 15 dias
DEPARTAMENTO DE OBRAS

'p RANDRE MEIRA

DIVISAO DE COMPRAS

lde 06 de julho de 2021, por Antonio Tiakashi Sasada.

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medi e;/sapllpublic/

Resposta do Executivo 213/2025 Protocolo 41162 Envio em 07/07/2025 10:41:56

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113,
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NFS-¢ COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

.

Informagoes Fiscais

PM DE ASSIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Nomero daNFS-e

1338 ‘g
Cédigo de Verificagao de Autenticidade
90EKSCORS
Bata e Hord de Emiss&o da NFS-e
© 24/03/2025 as 17:18:43
Chava de Acesso

Exigibifidade do ISS Mimero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo £6590178AZRDZOSEWMES4BIWALXJIUEZ4S
Exigivel 3 ASSIS-5P PARAGUACU PAULISTA - 3
sp
Niomera do RPS Sérle do RFS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia i
2410312025 Para certificacéio da autenticidade acesse
= " " https:/infse.assis.sp.gov.brf, menu
Optants Slmplei MEEE, jnosyiive Risce) Gl Eshecaliigtutaced TEoISS consultas e informe o8 dados desta NFS-e.
1 -Sim 2 - Nio Micr presirio e Emp de Peq Porte {ME EPP) 13 - Sobre Faturamento
PRESTADOR DE SERVICOS .
CPF/CNPJ ,/ﬁG}Inscri;a’»o Estadual Inscrigio Municipal Cadastro Nome/Razio Social
01.548.309/0001-83 3 35531 000027135  SCORPION GONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTR. LTDA-ME
Logradoura Complementa Bairrg
RUA ELIAS MACHADOG DE PADUA, 644 vl orestes
CEP Cidade Telefone E-mail
19814-900 ASS515-5P
TOMADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ/Documento nscrigio Estadual Inscrigio Municlpal Nome/Razio Social

PREFEITURA MUNICIPAL DA INSTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA

44.547.305/0001-93
Logradouro = Complemento Baime
AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430 CENTRO
CEP/Cod . Postat Cidade/Pafs Cod. IBGE Telafone E-mail
19700000 PARAGUACU PAULISTA -SP 1535507 90 3321 9190
ﬁiscriminaqio dos Servicos
Qtde. Un. Medida Descrigio Vir. Unitari Total
1,00 un SERVIGO DE DESINSETIZAGAD EM AREAS DO CEMITERIO MUN 800,00 R$ 600,00
; ‘_.{,ZLG’L'\/\_J
I
T] >4 Fd:’ e
O aeen

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS

.
Atividade Municipio LCédign CNA Cadigo da Obra

-\\);

LC 116/2003: 07.13 Alfquata

DEDETIZAGAO, DEsMFE?c'Ao. DESINSETIZAGAO, IMUNIZAGAD, HIGIENIZ 2,16% 0000870000013

Valor Total dos Servigos” " Desconto Incondicionado Dadugtes Base Calsulp Base de Calculo Tolal do IS5 1SS Ratida \_/Depe{n Tondicionado
R$ 600,00 / R$ 0,00 R% 0,00 R$ 608,00 R$ 12,96 2 - Nab R$ 0,00 3
Retencoes de Impostos 3

PIS COFINS INSS IRRF CSLL QOutsas Retengiies

RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 2,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 600,00

Val. Aprox. Tributos

Informagdes Complementares

NOTA DE SOLICITAGAD 5112/24

« |BANCO DO BRASIL AG-6570-5 CC-2640-9

-

Data CPFIRG

! f

RECEBIEMOS) DE SCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTR. LYDA-ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERD 1338 E CODIGO DE VERIFICACAO S0EKSCORS

Assinatura

Resposta do Executivo 213/2025 Protocolo 41162 Envio em 07/0772025 10:41:56
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Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de'2021, por Antonio Takashi Sasada.
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. ™
-~ [p.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA: A iy
AVENIDA SIQUEIRA CAMPQOS, 1430
44547305/0001-93 , (e kSt SR
Fom DE SUBEMPENHOD N” I FicHA: 8002 > DATA: -  27/03/2025
l'ucwu_‘.m: DISPENSA
NOME: SCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTRIAIS " 01.548.309/0001-83 copiGo: 32933
| enoerego.  ELIAS MACHADO DE PADUA ) ASSIS
: - o]
CONTA CORRENTE: - (001 6570-6 00002640-9 : 5
/~ DESCRIGAQ DO MATERIAL E/OU SERVICO VALORTOTAL !
Dedetizagao no Cemitério Municipal - e AR 600,00
Solicitagao: 5112/24
SEI: 5874/2024-53
Condigbes de pagamento: 15 dias
DEPARTAMENTO DE OBRAS
3 $
( Descontqs | Total de Desconto
: : . 0,00
\.; J .

EX ' Fonte Recursos: .01 TESOURO .  Codigo Aplicagdo: 110 000 SOMA | : 600,00
/  conico CLASSIFICACAD DA DESPESA EMPENHADA ; 1 E
02 .| PREFEITURA MUNICIPAL v §

02 04 03 CEMITERIO E DIVISAO SERVIGOS FUNERARIOS ;
3.3.90.39.05 SERVIGCOS TECNICOS PROFISSIONAIS . s g
' 15.452.0004.2019.0000 ' =
3 B
(- DOTAGAD ¢ EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 9 b=
i 0,00 600,00 600,00 %08 g
VALORASERPAGORS | .~ "§00,00 L
e 4 et o @ 3
Seiscentosrea{sii*‘****i!.tt&****ii’i“**i**i‘f**l*ﬁ**l******!li*****i******g-8
ook - Q =
\L . : ; S ¥
:
(@] L
Calculo de encargos mmdentes sobre a prestagao de servicos retidoss g
LIS
¥ A : - o
q ik . < <
N° NOTA FISCAL: N77% S8
; 85
o
fr ‘Z - ’ >
Paraguagu Paulista, SP, V03 [LD A q 2
T, - 22051 | ifichel Laines Martins S5
: ~ DATA . Agente Fiscal de enda* g 4
1329 S a4
LE : : / x ©
3 P - =1
. SSE
: og
: exe
: g2y




-

LUl RS

%% COMPROVANTE DE DEPOSITO }

P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA

Banco: 001

Convénio: 205190939

Arquivo: OBN350238643042025123050.ret

DATA: 03/04/2025 VALOR: 600,00
ITEM DA OB.: (017262 EMPENHO:
DADOS DO FAVORECIDO
NOME: : SCORPION CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E INDUSTR - ’
BANCO: 001 \ _ .
AGENCIA: 6570-6 %ﬁ
CONTA: 000002640-9 ’ BAKEQUABIASIL
Contrato 2051908
* UG/Gestio 39 MUNIGIPIO DE PARAGUAGT BaTr i
Nimerg Re 33111011090 MUNICIPIO DE pARAAc? L?:CCL‘:,J PAULISTA
Namerg Of 25RED4357 L PAULISTA
Tiot de Idontificagse é?ﬁffaﬁzeg
i Finali
/ nhnmd:i[.j,iu EPEE‘E‘E&’J nie definida
ldontingagag : TE A8 PaGAMENTD
Agencis ?355;5-309;0901-83 DO EMPENHo
Cont & PARA
Data 130221-3 CUACU PAULISTA sP
07/04/2025
;:anrcd; on 600,00 1 Cieem Conta
estino 001 L
Depe. atual BANCO DO'BRASIL 5.4, .
Autonlicosg 6570-6 CATEDRAL ASS|s

(e ’
Lamprovante de Paga

HCCID7AR9AZRR 1Y Contd atual

amento Da Ordam Ranciriy

—

2640-9

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/23407/23407_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéio n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Ve LY
~ P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA NOTA DE LIQUIDAGAQ
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
13407 / 1
44547305/0001-93 )
\ v 5
NOTA DE LIQUIDAGAO N° I .FIC':Hk 8002 DATA:  05/02/2024 REQUlsnc_Ao N°
LICITAGAO: PREGAO ELETRONICO 000259/23 DOCUMENTO: " | vencivenTO: 12/02/2024
FNOME, 3 CROSS AMBIENTAL LTDA - 37.128.888/0001-52 CcODIGO. 30674 1i
ENDERECO. ~ AV ANTONIO FREDERICO OZANAM ¢ BARRETOS _J
"Conta Corrente: 001 0031-0 57260-8

/" DESCRICAD DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL %
PREGAO ELETRONICO 088/2023 - Contratagao de Empresa Especializada em servico de Dedetizagao, 512,80 =
desratizagdo, descupinizag8o, nebulizagao e limpeza de caixa d'dgua, em diversos Departamentos. i
Contrato 105/2023 ¥ ; &
Uma Aplicagao no Cemiterio e outra apos 3 (tres) meses 5

. 7 g:
DESCONTO o,oc%}

s - 4
EX Fonte de Recursos: 01 TESOURO Cédio de Aplicagdo: 110 000 SOMA 51 2,3[@&0!

'} cODIGO CLASSIF]CAGAO DA DESPESA EMPENHADA Sr 2
02 PREFEITURA MUNICIPAL D
02 04 03 CEMITERIO E DIVISAQ SERVIGOS FUNERARIOS * i %’
3.3.90.39.05 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS ! %

L 15.452.0004.2019.0000 MANUTENGAO DO SERVIGO FUNERARIO : %

f VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA _ VALOR DESTA LIQUIDAGAO SALDO A LIQUIDAR 5

512,80 512,80 512,80 0,0:%

\ - v P TS e R LR AR

( VALOR A SER PAGO R$ 3 R AT LS5 ) 3

quinhentos e doze reais e oitenta centavos

S R

T S R R R
“ .

+
a.

N

SUBEMPENHO AUTORJZADC-J EM 05/02/2024

njonio Takashi [Basad

iy

A ellem: https}{sapl.paraguatupaulista.sp.lgg.br/medi

\
f
A DESPESAREFERENTE A ESTE SUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO. 8 <
: e L5
e e b b Alteh
fi “VOan7s P %g
\ DATA N P R&
( CONTABILIZADO ¢ FORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE: = o
b y o
-] % ".\_;; < 4 = .. ?—'/ » E -%
: ma FE =
I : g . it s : § 192;
\ "DATA CONTRDOR DATA adonda Despesa’ P
>
/" DESPESAPAGA EM ! - RECIBO g L8
o) Vi ~ 0 7]
! © T
: RECEBI(EMOSQ VALOR CONSTANTE DESTE SUBEMPENHE] o' ®
Ty - : G = ’ < 0 A=
A3 05 51240 <85
) 9 &5
, 8 = o
2 » 228
Iy
f NOME: 4 LR AL L0 OE) 2
\_ CNPJICPF: | s - ¢ wﬂ% ’63‘
I )

**RESTOS A PAGAR™*
2023

492

Assinado digitalmente con
Este documento € uma cop

. Resposta do ExXecutivo 21



~

C) - A PREFEITURA NAO SE RESPONSABILIZA POR FORNECIMENTO SEM A RESPECTIVA ORDEM.

TA DE EMPENH
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA NOTAR S 7 °
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 : :y(
44547306/0001-93 ARy
L 4
i -
NOTA DE EMPENHO N® 13407 FICHA: 11[{ DATA:  18/09/2023 PEDIDO N* 04000/23
LICITACAD. PREGAQ ELETRONICO 0088/23 000259/23 SOLICITAGAO: VENCIMENTO
NOME CROSS AMBIENTAL LTDA 37.126.888/0001-52 copIGo: 30674
ENDEREGD: AV ANTONIO FREDERICO OZANAM BARRETOS
L A
CONTA CORRENTE: 001 0031-0 57260-8 CcOD. AJUS. AUDESP: 202300000230,%_
/~ DESCRIGAO NG MATERIAL E/OU SERVIGO VALORTOTAL /8
PREG_AO ELETRONICO 088/2023 - Contratagio de Empresa Especializada em servico de 51 223(%
Dedetizagio, desratizagio, descupinizagio, nebulizago e limpaza de caixa d'agua, em diversos N
Departamentos. =)
Contrato 105/2023 1% &
Uma Aplicagio no Gemiterio e outra apes 3 (fres) meses - %
. : Desconto 0,005
r\t , |
G ‘ L
GI. - Global L Fonte Recursos: 01 TESEURO Codigo Aplicagdo: 110 000 SOMA
7 CUDIGOD ¢ CLASSIFICAGAQ DA DESPESA EMPENHADA
| 02 PREFEITURA MUNICIPAL :
02 04 03 CEMITERIO E DIVISAQ SERVICOS FUNERARIOS
3.3.90.39.05 SERVICOS TECNICOS PROFISSION :
\_1 5.452.0004.2019.0000 MANUTENGAO DO SERVICO FUNERARIO ‘
'- DOTAGAD EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
99.235,00 92.489,00 512,80 6.233,2
[ VALORASERPAGORS | 512,80 B § =
(S PHS RN T KPS S X N U PWTL
quinhentosedozereal‘seoitentacentavos**iit*i"***k*********i#i*‘i‘****\*i‘*******m‘**i._
\ 8
g ©
12
2
o - §
ENPENHQ AUTORIZADO EM 1 8A08/2023 . ; sl ¥ 9 =
WL ; o - ;' g
i o Sd
DATA I i ZLrEl P 98
it N
Y INECF
Denls Robarto Victorino da Silva s ; (ST
DE&!@!NISTR&Q&O z)mam;ns DATA s g i T
e / / ©
/BANCO CONTA CHEQUE” VALOR ETRS UEJ %
001 - 130.221 '\3\ RECERIEMOS) O VALOR TANTE DESTE EMPENHD. N 9.
- <
g ST
o u0 -
‘ e s
IS
, 28
° Lt P10
* &
NOME: o oo
N o
\\ - CNPJGPF: g Q
(s \ QUEIRAM FORNECER A ESTA PREFEITURA O ACIMA ESPECIFICADO. § A
3 A) - EXIGE-SE NOTA FICAL {(VENDA A COMERCIANTE) 35S
IMPORTANTE: B} - A5 NOTAS SERAO ACEITAS DE AGURDO COM A ORDEM DE COMPRA S S
o)
c g
7
X <




&f

5+ MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA _ :

{, AV.SIQUEIRA CAMPOS, 1430

= CNPJ: 44.547.305/0001-93

| : | . paget

Pedido de Empenho .

Digitador

Pedido Data Emiss3o  N° Solicitagao - Responsavel
Gabriel Augusto Loic

04000/23 18/09/2023 03815/23 Gabriel Augusto Loiola da Mott
Poder | PREFEITURA MUNIGIPAL '

6ggo .  DEPTO.DE OBRAS E SERVIGOS PUBLICOS
Unidade [Setor . ALMOXARIFADO CENTRAL

Gond. Pagamento  até 10 (dez) dias apds a aplicagao.

Centro de Custo MANUT. CEMITERIO S. FUNERARIOS

1407 ofiginal pdf

/
Ficha 110 Valor 512,80 ;
020403 CEMITERIO E DIVISAOQ SERVICOS FUNERARIOS

33903805 SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS YA
15.452,0004.2018.0000 MANUTENGAO DO SERVIGO FUNERARIO

Cédigo Audesp:202300000025¢ . |

Observacao

PREGAO ELETRGNICO 088/2023 - Confratagéo de
ebulizacdo e limpeza de caixa d'agua, em diversos Departamentos.

Contrato 105/2023
Uma Aplicagao no Cemiterio e outra apos 3 (tres) meses

Fornecedor CROSS AMBIENTAL LTDA v/ COD:, 30674
AM

Enderego: AV ANTONIO FREDERICO OZA 'GCG:- 37.128.888/0001-52
: BARRETOS email: gustavo@lancces.com.br

ateriegislativa/2025/23407/2

Empresa Especializada em servigo de Dedetizagao, desratizagdo, descupinizag

»

edia/sapl/puLJIiclm

a
m

Unid Quant $ Unit Centro de Custo
2 256,40 MANUT. CEMITERIO 5. FUNERARIC «
 Tota

Cod Prod ~ Discr. i Marca
015.030.334 CONTROLE DE PRAGAS - CEMITERIO ~ 8V

Pt

T34

.

(4]
ne

Este documento é uma copia da versio arigina disponivel em: https://sapl.paraguachifetili &a.

P .rll s
RIGARDO CORBEIRS CUSTODIO :

R%posta d(_) I_Executivp 213/2025 Protocolo 41162 Envio em 07/07/2025 10:41:56
Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antp
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* PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BARRETOS
'SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Numero da Nota - Série

000000000525 - 1 .

Autenticidade
OCUQ-POFD

Data de Emissac.
18/01/2024

PRESTADOR DE SERVICOS

.~ 7. NomelRazdo Social: S AMBENIABLTDN
; CPF/CNPJ:37.128.888/0001-52 /'CCM:39758

Municipio: Barretos UF: SP

IE: 204.276.164.110  Fone: (17) 3321-1616
Endeteco: ANTONIO FREDERICO OZANAM,0145,JARDIM DOS COQUEIROS - CEP : 14781199 F o
E-mail: CONTATO@WDCONTABILIDADE.COM.BR

L]

'

R TOMADOR DE SERVIGOS .
Nome/Razio Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGUASSU PAULISTA

CPFICNPJ:44.547.305/0001-93 CCM: IE:
Enderego: AV SIQUEIRA CAMPOS,1430,CENTRO - CEP : 19700000
UF: E-mail:

Municipio: Paraguagu Paulista

Fone:

‘DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Pedido 04000/23 000259/23 - PREGAO ELETRONICO: 88 Empenho(s): 13407-GL

PREGAO ELETRONICO 088/2023 - Contratagao de Empresa Especializada em servico de De
detizacao, desratizagio, descupinizagéo, nebulizagdo e impeza de caixa dVagua, em diversos
‘| - Departamentos. contrato 105/2023Uma Aplicagao no Cemiterio e outra apos 3 (tres) meses

ginal.pdf

7_ori

=]

S

o

~

3

&

&

g

®

)

oy

e

9]

£

8

3

=

DADOS BANCARIOS 5 ’%

BANCODOBRASIL . - . = : ’]/ (D1} D (gt

AG:0031-0 ] ‘ -""IL/ﬂﬂM”%' (& @E

C/C: 57260-8 Recebidoem /[ /[ | DM k ‘ e . __is"

; d s .‘ 24 .I- : .3 3

Entreguepor_______ __'_.DEPART”:‘?;;% 55 Ww%ﬁfolﬁf,w A C-) : L kv () Lic 1T, g &

Lancadqem /o /0 %/ -~ RECEBIECO! 100 N 2 w 3 DATA . - A==

O PR : L hled

N . g,‘§

RG : ans al B < %

Sd=

Ricardo @c@i@'

| " Departa; qe 4

Documenta Emitido por O te do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006. . T __.ch

. S E R

: ; ea,auerrll/ e ¥ . w2\ §Bb

Consulti tidade desta Nota Fiscal através’ Situagao de Tributagdo ; o < 8%}

do sjte: https://www.barretos.sp.gov.br/ e, Tributada no Prestador /. / oj) LG i) g

. A LA 3 5 £ RS = % (a_a

Cadigo do Serviga » i 4 : o = @.g

713 - Dedetizacao, desinfeccao, desinsetizacao, imunizacao, higienizacao,'desratizacao, pulverlzacao ‘e Congeneres. § %’a

' EY g

[TeR I} >

{ : SIES

AL 4 4 Al 99

I.N.S.S. (R$) - |.RENDA (R$) PIS (R§) COFINS (R$) CSLL(R$) g §§

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sleg

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao ‘g ég

A . x .implicam na base de célculo : L | %%
Dedugdes/Abatimentos | Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Valor Total da Nota (R |5

0,00 512,80 2,0300% 10,41 ' 512,80 ° @C g

- i ‘7 Q

7 VALOR LIQUIDO DA NOTA = R§ 512,80 : Bag

1240%-




v

| P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 . :

44547306/0001-93

=
RETENCAO DA PARCELA

13407 |/ 1

—

NOTA DE SUBEMPENHO N* 1 FicHA: 8002

DATA 05/02/2024

LICITAGAD PREGAQ ELETRONICO

CcODIGO: 30674

NOME: CROSS AMBIENTAL LTDA 37.128.888/0001-52
ENDERECO. AV ANTONIO FREDERICO OZANAM BARRETOS
CONTA CORRENTE: 001 0031-0 57260-8 2
|

/ DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVICO

Dedetizagao, desratizagao, d
Departamentos. ;
Cantrato 105/2023

Uma Aplicagao no Cemiterio

PREGAOQ ELETRONICO 088/2023 - Contratacdo de Empresa Especializada em servico de

escupinizagao, nebulizagdo e limpgza de caixa d'agua, em diversoes

e outra apos 3 (tres) meses

VALOR TOTAL
512,8

N
( Descontos Total de Desconto
0,000
k te
EX Fonte Recursos: 01 TESOURO Cadigo Aplicagdo: 110 000 SOMA 512 ag
/  copicd CLASSIFICACAQ DA DESPESA EMPENHADA dg
02 PREFEITURA MUNICIPAL : ) . ﬁf’
02 04 03 CEMITERIO E DIVISAO SERVICOS FUNERARIOS ) ﬁi;-
3.3.90.39.05 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS X5
; i ' ' Kl
15.452.0004.2019.0000 \ k=)
\_ . IS o
2
i = 7 % < 2
DOTACAD EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO . SALDOQ ATUAL = [%' E’
-2
L 0,00 512,80 ; 512,80 é i
~ e )30 - aE Ao | : - Y
VALOR A SER PAGO R$ k TARRS 512,80 : S
qu".;h_‘er;‘OSEdozerealseo'tentacentavos******'&***ﬂ!ﬂlt*h*\!l***i******t**r**i**#*tg
Kok e kR o

=X

Calculo de en

N° NOTA FISCAL:

cargos mmdentes sobre a prestagéao de. servigos retldo

>

9525

Ve,
3 : : i : -t
Paraguacu Paulista, SP, ' OGD/ G}‘/ 'ZY o2 ' AF;B’c:tgFi;'saéglegeh}!aBrr?gass
: - DATA ; et 329?%(/
% g m : 1_/)

Assinado dipjitalmente conforme Resolucéo n° 113, de 06/pe julho de 2

Resposta dg Execufivo 213/2025 Protocolo 41162 I#R/lo



g "~ COMPROVANTE DE DEPOSITO

BANCOBOBRASL : 5
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA
Banco: 001 Convénio. 205190939
Arquivo: OBN350183198022024103101.ret
DATA:  08/02/2024 VALOR: 512,80
ITEM DA OB.: 011416 EMPENHO:
- DADOS DO FAVORECIDO 3 -
NOME: CROSS AMBIENTAL LTDA
BANCO: 001 : ‘
AGENCIA: 0031-0 . ‘ g
CONTA: . 000057260-8 BAKCOUOBRASIL
s
Contraty o £
o /Sest 20319
Nf'rmem RE 20”70[1910 MUNICIPIG bg g -
, e Og 2024 MUNICIp, RAGUACY py
T}W y RE0247 10 DE Paragy 0 - PAULISTA
B lnis., Wdons AULISTA
gmarraaaggn{'ﬂa”“‘ ONRJ e
bservacs _ Finalidade na )
:c:gn:fncacc;: REFERENTE ‘;;’;’,E;g;
ége””'a 1307;28-833;0001-52 MENTO DO EMPENKG
Onty -8 Y
Data 130221.5 ARAGUACU PAULISTA sp ;
d 14/02/2024 <
‘alor d i
gancc, gegf‘l'ano 051 s Crédito ey Conta
- Uepe, atyg; 01 EBANCO D \
Autenticaggn 2331-0 BARRE?‘CI? ?’;ﬁ“ S.A,
T ) : 1C80F843AB0400 Conta atya 57960
: P SMprovante ge Pagamenio & P 260-8
''''''''' 2 Ordem Bancsria . y

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/23407/23407_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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= o P.M. EST. TURIST, DE PARAGUAGU PTA NOTA DE LIQUIDAGAO
g AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 . ; - 188 i
L ~ 44547305/0001-93 e ' )
NOTA DE LIQUIDAGAQ h° 1 FICHA 114 DATA:  25/07/2024 REQUISIGAQ N*
LICITAGAD. PREGAO ELETRONICO 000259/23 ' | DOCUMENTO: VENCIMENTO: 01/08/2024
NOME: '  CROSS AMBIENTAL LTDA ) . a0 37.128.888/0001-52 copIGo. 30674
ENDERECO. - AV ANTONIO FREDERICO OZANAM BARRETOS :
_ J
Conta Corrente: - 001 0031-0 57260-8 Vs
/~ DESCRIGAO DO MATERIAL EIOU SERVICO ; . VALOR TOTAL Ng_
PREGAO ELETRONICO 088/2023 - Contratagéo de Empresa Especializada em servigo de Dedetizagéo, f 256,40 .
-desratizagio, descupinizagéo, nebulizagdo e limpeza de caixa d'agua, em dlverscs Departamentos. :
Contrato-105/2023 . g I
Uma Aplicagao no Cemiterio & outra apos 3 (tres) meses L i
L : : DESCONTO 0,00
GL . Fonte de Recursos: '01  TESOURO : - Cédio de Aplicacdo: 110 000 SOMA 256,40%
- CODIGO CLASSIFIGAGAQ DA DESPESA EMPENHADA g :
02 PREFEITURA MUNICIPAL ; . : :
02 04 03 CEMITERIO E DIVISAO SERVICOS FUNERARIOS : .
3.3.90.39.78 LIMPEZA E CONSERVAGAO s ¥ : 3 . “
; 15.452.0004.2019:0000 MANUTENCAO DO SERVIGO FUNERARIO 3
% ;
[ VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA - VALOR DESTA LIQUIDAGAD | SALDO A LIQUIDAR
512,80 256,40 256,40
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'f" o ¢ ; ! ‘ : W Nota N° - Série

MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE BAR_RE_TQS A 0000000633 - 1 /
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA ’ HAg Ermm
' i aba; OMSWU7DC

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Data da Emiss&do: 11/07/2024 / Data do ‘_Servigo: 11/07/2024 A
Competéncia: 07/2024 : '
xe . PRESTADOR DE SERVICOS = Y
Razdo Social: CROSS AMBIENTAL LTDA o) .
Nome Fantasia: G S w2 i .
CNPJ/CPF: 37.128.888/0001-52 "IM: 39758 |IE: 204.276.164.110 ° TELEFONE: (17) 3321-1616
Enderegco;: ANTONIO FREDERICO OZANAM ,0145 - JARDIM DOS COQUEIROS - 3 - : _,

CEP: 14781-199 Cidade: BARRETOS UF: SP™
. Email: CONTATO@WDCONTABILIDADE.COM.BR J e '

TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGUASSU PAULISTA .
Nome Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGUASSU PAULISTA i
M

CNPJ/CPF: 44.547.305/0001-93 IE: : TELEFONE:
Enderego: AV SIQUEIRA CAMPOS ,1430 - CENTRO :
(CEP:.19700-000 .  Cidade: PARAGUAGU PAULISTA UF: ¥ L
Email: ' : . y
DlSCRlMlNACAO DOS SERVIQOS ‘ ' Pagina 1 de 1

Pedido 00428/24 000259/23 - PREGAO ELETRONICO: 88

PREGAO ELETRONICO 088;‘2023 - Contra:a'géo de Empresa Especializada em servigo de. De
detizagao, desratizagao, descupinizagdo, nebulizacdo e limpeza de caixa d\'agua, em diversos

Departamentos. Contrato 105/2023 Uma Aplicagao no Cemlteno e outra apos 3 (tres meses ; ; 3
DADOS BANCARIOS ] -
BANCO DO BRASIL 4&1
A/G: 0031-0 / 4, e
G/C: 57260-8 | SEFARTS CD% e TS r o

: P
Recebido c:u-»ﬁ-’_ﬂ{i’j,fi
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Al i
Langado em =Y _J:J__

Custddio
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ZEBO em 07/07/2025 10:41:56

Processo executado por: - 172.16.20.60 o ' Situagéo de Tributagdo do ISSQ

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egiglativa/2025/23407/2340f _original.pdf

o digitalmente conforme Resolugéo n°[113, ge 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi- Sasada.
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Consulte a autenticidade desta Nota através do site: : " je) ’ﬁ
barretos.sigiss.com.br ’ E E
v : Qe J
Cadigo do Servigo - o] ' K S o
713 - Dedetizacao, desinfeccao, desinsetizacao, imunizacao, higienizacao, desratizacao, pulverizacao e congeneres. N 89
S =
s \q
. I L% 3
INSS(R$) ; - IR(R$) 4 PIS(RS) COFINS(R$) CSLL(RS) 95§
0,00 . 0,00 2 0,00 ' y 0,00 ) 0,00 g g
Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Uniio, sendo de responsabilidade do Prestador os dados fnfonnadcg- b7 as
nao implicam na base de calculo do ISSQN. : o < ul
DEDUGOES/ABATIMENTOS(RS) RASE DE CALCULO(RS) ; ALIQUOTA(%) VALOR ISS(R$) . VALOR TOTAL(RS)
0,00 256,40 3,3032 / x 8,47 s 256,40

VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 256,40




P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 -

2
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44547305/0001-93 - g am NI 3
( Y
NOTA DE SUBEMPENHO Ne ~ =Sk FICHA - 114 . DATA.  25/07/2024
LcagAo: PREGAQ ELETRONICO \ ;
I‘JOMé I ; CROSS AMBIENTAL LTDA . -37.128.888/0001-52 cODIGOD 30_574
ENDEREGO; AV ANTONIG FREDERICO OZANAM BARRETOS =
CONTA CORRENTE: 01 - 0031-0 57260-8
/ DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVICO VALOR TOTAL
PREGAO ELETRONICO 088/2023 - Contratagdo de Empresa Especializada em servigo de 256,40

Dedetizagao, desratizagao, descupinizagao, nebuhzag:ao e limpeza de caixa d'agua, em diversos -
Departamentos. |, L

Contrato 105/2023

Uma Aplicagéo no Cemiterio e outra apos 3 (tres) meses

acupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/23407/23407_original.pdf
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_# . COMPROVANTE DE DEPOSITO

BancowoBrASIL
. P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA
Banco: 001 Convénio: 205190939

Arquivo; OBN350212121082024103035.ret

DATA: 01/08/2024 _. { VALOR:_ 256,40

ITEM DA OB.: 018340 EMPENHO: !
- DADOS .D‘O FAVORECIDO

NOME: CROSS AMBIENTAL LTDA

BANCO: 001 '

AGENCIA: 0031-0 gy <

05/08/2024, 07:49 :

Banco do Brasil

Consulta de comprovantes de pagamentos via OB. -
Comprovante de Pagamento Da Ordem Bancaria
Coniram_ 205190839 MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
: UG/Gestag 20111011000 MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
f Mimars RE snsdAREo4Gan
J;a' Nimers OB e 28244818340 . S
g Tipo de 1dentificagido CNPJ
Finalidade Finalidade nao definida iy
Observagio REFERENTE AQ PAGAMENTO DO EMPENHO
Identificagéo 37.128.888/0001-52
Agéncia " 105-8 PARAGUACU PAULISTA SP
Conta - 130221-3
Data . 05/08/2024
Crédito em Conta
Valor da OB 256,40 3
Banco destino 001 BANCO DO BRASIL S.A. : ;
Depe. atual 0031-0 BARRETOS SP . Conta atual 57260-8
Autenticagdo . CABADSEDADSGOFOF i }

Comprovante de Pagamento Da Ordem Bancaria

Resposta do Executivo 213/2025 Protocolo 41162 Envio em 07/07/2025 10:41:56

Este documento é uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/materi al egisl ativa/2025/23407/23407_original .p'df

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada-



Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2025.07.07
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